

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Položkový rozpočet stavby			
Stavba:		M2017.02 Rekonstrukce NBP č. 104, 105 a 106 na ul. Fr. Křížka 38/505, Praha 7	
Objednatel:		Městská část Praha 7 nábřeží Kapitána Jaroše 1000/7 17000 Praha-Holešovice	
		IČO: 00063754 DIČ: CZ00063754	
Zhotovitel:		Istaren s.r.o. Hnězdenská 735/6 18100 Praha 8	
		IČO: 2613425 DIČ: CZ02613425	
Rozpis ceny			
			Celkem
HSV			217 091,19
PSV			281 353,25
MON			0,00
Vedlejší náklady			4 500,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			502 944,44
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		502 944,44 CZK
Snížená DPH	15 %		75 442,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		0,00 CZK
Základní DPH	21 %		0,00 CZK
Zaokrouhlení			-0,44 CZK
Cena celkem s DPH			578 386,00 CZK
v _____ dne 15.11.2017			
_____		_____	
Za zhotovitele		Za objednatele	

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
05	Vedlejší rozpočtové náklady	4 500	0	675	5 175	1
03/2017.5	ul. Fr. Křížka 38_NBP č. 104-106_VRN	4 500	0	675	5 175	1
01	Arch._stavební řešení	318 630	0	47 795	366 425	63
03/2017.1	ul. Fr. Křížka 38_NBP č. 104-106_ASŘ	318 630	0	47 795	366 425	63
02	Plynoinstalace	4 517	0	678	5 195	1
03/2017.2	ul. Fr. Křížka 38_NBP č. 104-106_Plynois	4 517	0	678	5 195	1
03	Zdravotně technická instalace	71 146	0	10 672	81 818	14
03/2017.3	ul. Fr. Křížka 38_NBP č. 104-106_ZTI	71 146	0	10 672	81 818	14
04	Silnoproudá elektrotechnika	104 151	0	15 623	119 774	21
03/2017.4	ul. Fr. Křížka 38_NBP č. 104-106_Elektř	104 151	0	15 623	119 774	21
Celkem za stavbu		502 944	0	75 442	578 386	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
_2	Bourací a stavební práce	HSV			24 582,50	5
_4	Elektroinstalace_montáž	HSV			19 714,46	4
_6	Elektroinstalace_dodávka	HSV			55 653,95	11
_8	Zkoušky a prohlídky el.rozvodů a zařízení	HSV			4 200,00	1
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			12 733,56	3
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			23 777,76	5
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			13 198,50	3
96	Bourání konstrukcí	HSV			31 879,60	6
99	Staveništní přesun hmot	HSV			3 474,04	1
711	Izolace proti vodě	PSV			4 491,00	1
721	Vnitřní kanalizace	PSV			4 240,80	1
722	Vnitřní vodovod	PSV			7 845,09	2
723	Vnitřní plynovod	PSV			3 898,00	1
725	Zařizovací předměty	PSV			46 271,00	9

761	Konstrukce sklobetonové	PSV			4 125,00	1
766	Konstrukce truhlářské	PSV			47 758,00	9
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			27 282,11	5
776	Podlahy povlakové	PSV			49 611,33	10
781	Obklady keramické	PSV			25 534,00	5
783	Nátěry	PSV			22 619,92	4
784	Malby	PSV			37 677,00	7
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			27 876,82	6
VN	Vedlejší náklady	VN			4 500,00	1
Cena celkem					502 944,44	100

Položkový rozpočet

S:	M2017.02	Rekonstrukce NBP č. 104, 105 a 106 na ul. Fr. Křížka 38/505, Praha 7
O:	05	Vedlejší rozpočtové náklady
R:	03/2017.5	ul. Fr. Křížka 38_NBP č. 104-106_VRN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: VN		Vedlejší náklady				4 500,00
1	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	4 500,00	4 500,00

Celkem	4 500,00
---------------	-----------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	M2017.02	Rekonstrukce NBP č. 104, 105 a 106 na ul. Fr. Křížka 38/505, Praha 7
O:	01	Arch._stavební řešení
R:	03/2017.1	ul. Fr. Křížka 38_NBP č. 104-106_ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				11 743,56

1	317941121R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků do č.12	t	0,01400	45 830,00	641,62
		ocel. překlad 2x I 80_dí. 1,2 : 2*1,2*5,97*0,001-0,00033		0,014		

2	342262113RS1	Příčka sádkart. dvoj. oc. kce, 2x opl. tl.255 mm, desky standard tl.12,5 mm, izol. minerál tl.2x8 cm	m2	2,00000	1 760,00	3 520,00
		mezi m.č. 104a/104b : (2,7+1,9)*1,55/2-0,8*2,0+0,035		2		

3	342091014R00	Příplatek za otvor 4 m2 v SDK příčce 2x CW,2x opl.	kus	1,00000	650,00	650,00
4	342263998R00	Příplatek k příčce sádkart. za plochu do 5 m2	m2	2,00000	200,00	400,00
		mezi m.č. 104a/104b : (2,7+1,9)*1,55/2-0,8*2,0+0,035		2		

5	342255020RT2	Příčky z desek Ytong tl. 5 cm, desky P 4 - 600, 600 x 250 x 50 mm	m2	4,40000	1 240,00	5 456,00
		mezi m.č. 102/103 : 1,9*2,7-0,5*1,5+0,02		4,4		

6	346244381RT2	Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm, s použitím suché maltové směsi	m2	0,50000	637,00	318,50
		ocel. překlad 2x I80_dí. 1,2 : (0,1*2+0,2)*1,2+0,02		0,5		

7	13380510R	Tyč průřezu I 80, střední, jakost oceli 11373	t	0,01600	47 340,00	757,44
		ocel. překlad 2x I 80_dí. 1,2 : 2*1,2*5,94*0,001*1,08		0,0154		
		0,0006		0,0006		

Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				23 777,76
8	611421231RT2	Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - štukových, s použitím suché maltové směsi	m2	90,70000	18,50	1 677,95

		úprava stropu_m.č. 101 - 106 :		90,7		
		14,26+4,67+1,61+12,0+14,61*2+14,8+14,16-0,02				
9	612421637R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	3,65000	160,00	584,00
		mezi m.č. 102/103 : (1,9*2,7-0,5*1,5)*2+0,04		8,8		
		odpočet omítky pod obklad : -(1,9*(2,0+1,5)-0,5*1,5*2)		-5,15		

10	612421331RT2	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových, s použitím suché maltové směsi	m2	231,10000	57,10	13 195,81
----	--------------	--	----	-----------	-------	-----------

m.č. 101 : (12,4+1,15)*2*2,7	73,17
m.č. 102 : (2,75+1,6)*2*2,7	23,49
m.č. 103 : (0,85+1,6)*2*2,7	13,23
m.č. 104a : (4,9+2,45)*2*2,7-2,0*1,0/2*2	37,69
m.č. 104b : (3,7+3,95)*2*2,7-2,0*1,0/2*2	39,31
m.č. 105 : (3,7+3,95)*2*2,7-2,0*1,0/2*2	39,31
m.č. 106a : (3,7+4,0)*2*2,7-2,0*1,0/2*2	39,58
m.č. 104b : (4,9+2,9)*2*2,7-2,0*1,0/2*2	40,12
odpočet otvorů, připočet ostění :	
-(0,65*2+0,7*2+0,8*14+0,9)*2,0	-29,6
-(1,25*1,3*5+0,4*1,3+0,5*1,5*2)	-10,145
(0,4+1,3*2)*0,2	0,6
odpočet cementové omítky pod obklady : -32,0	-32
odpočet nové omítky : -3,65	-3,65
-0,005	-0,005

Položkový rozpočet

S:	M2017.02	Rekonstrukce NBP č. 104, 105 a 106 na ul. Fr. Křížka 38/505, Praha 7
O:	01	Arch._stavební řešení
R:	03/2017.1	ul. Fr. Křížka 38_NBP č. 104-106_ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
11	612451121R00	Omítka vnitřní zdiva, cementová (MC), hladká	m2	32,00000	260,00	8 320,00

pod nový keram. obklad :

m.č. 102_koupelna : $((2,75+1,6+0,3)*2-0,7)*2,0-0,5*1,5$ 16,45

m.č. 103_WC : $((0,85+1,6+0,3)*2-0,65)*1,5-0,5*1,5$ 6,525

m.č. 104, 105, 106_za umyvadly : $1,2*1,5*5$ 9

0,025 0,025

Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavebách					13 198,50
----------------	--	--	--	--	--	------------------

12	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	112,70000	55,00	6 198,50
		18,7*5,6+4,55*1,75+0,0175		112,7		

13	909 R00	Hzs-nezmeritelné stavební práce, zapsané do SD, schálené investorem	h	35,00000	200,00	7 000,00
----	---------	---	---	----------	--------	----------

Díl: 96	Bourání konstrukcí					26 822,50
----------------	---------------------------	--	--	--	--	------------------

14	962031132R00	Bourání příček cihelných tl. 10 cm	m2	0,40000	430,00	172,00
		obezdění sprchy : $(0,8+0,8)*0,25$		0,4		

15	962084121R00	Bourání příček deskových,sádkokartonových tl. 5 cm	m2	4,50000	380,00	1 710,00
		mezi m.č. 102/103 : $1,9*2,7-0,95*0,65-0,0125$		4,5		

16	965048250R00	Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, MC do 50%	m2	19,30000	75,00	1 447,50
		stávající podlaha_povrch KD : 19,3		19,3		

17	965048515R00	Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm, vč. odstranění stávajících lepidel, příp. tmele, nátěru	m2	42,90000	250,00	10 725,00
----	--------------	--	----	----------	--------	-----------

stávající podlaha_povrch PVC, koberec : 42,9 42,9

Začátek provozního součtu

m.č. 103, 104, 106b : $1,61+27,1+14,16$ 42,87

Konec provozního součtu

18	965081713R00	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2	m2	19,30000	125,00	2 412,50
		stávající podlaha_povrch KD : 19,3		19,3		

Začátek provozního součtu

m.č. 102, 105 : $4,67+14,61$ 19,28

Konec provozního součtu

19	968061112R00	Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. do 1,5 m2	kus	1,00000	130,00	130,00
		mezi WC a koupelnou/ m.č. 102/103 : 1		1		

20	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	14,00000	175,00	2 450,00
		š= 65 cm : 1		1		

š= 70 cm : 1 1

š= 80 cm : 5 5

+ zpětné zavěšení po nátěrech : 7 7

21	968062244R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduch. pl. 1 m2	m2	0,62000	300,00	186,00
		mezi WC a koupelnou/ m.č. 102/103 : $0,95*0,65+0,0025$		0,62		

22	971033641R00	Vybourání otvor. zeď cihel. pl.4 m2, tl.30 cm, MVC	m3	0,45000	470,00	211,50
		otvor mezi m.č. 106a/106b : $0,9*2,0*0,25$		0,45		

23	974031664R00	Vysekání rýh zeď cihelná vřah. nosníků 15 x 15 cm	m	2,40000	270,00	648,00
		pro ocel. nosník I80 : $1,2*2$		2,4		

24	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	22,90000	125,00	2 862,50
----	--------------	--	----	----------	--------	----------

Položkový rozpočet

S:	M2017.02	Rekonstrukce NBP č. 104, 105 a 106 na ul. Fr. Křížka 38/505, Praha 7
O:	01	Arch._stavební řešení
R:	03/2017.1	ul. Fr. Křížka 38_NBP č. 104-106_ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		m.č. 102_koupelna : $((2,75*2+1,6+0,3)-0,7)*1,55$		10,385		
		m.č. 104_za umyvadlem : $(1,4+0,6)*1,35$		2,7		
		m.č. 105_kolem sprchy, kuch. linky : $(0,8+0,8)*2,2+1,5*1,5$		5,77		
		m.č. 106a, b_za umyvadlem : $(1,2+1,2+0,6)*1,35$		4,05		
		-0,005		-0,005		
25	776511820R00	Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou, vč. podlahových soklíků	m2	42,90000	75,00	3 217,50
		stávající podlaha_povrch PVC, koberec : 42,9		42,9		
		Začátek provozního součtu				
		m.č. 103, 104, 106b : $1,61+27,1+14,16$		42,87		
		Konec provozního součtu				
26	795121812R00	Odpojení přenosných kamen,tuhá paliva do 250 kg	kus	1,00000	650,00	650,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				3 474,04
27	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	4,75896	730,00	3 474,04
Díl: 711		Izolace proti vodě				4 491,00
28	711212001RT4	Hydroizolační povlak - nátěr, ARDEX S 1- K, proti vlhkosti, 2 vrstvy	m2	14,80000	215,00	3 182,00
		vodorovná v podlaze :				
		m.č. 102, 103 : $4,67+1,61$		6,28		
		vytažení na stěny :				
		m.č. 102 : $((2,75+1,6+0,3)*2-0,7)*0,3+(1,0+1,6)*1,7$		7		
		m.č. 103 : $((1,6+0,85+0,3)*2-0,65)*0,3$		1,455		
		0,065		0,065		
29	711212601RT1	Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna, š. 120 mm_vč. dodávky pásky	m	8,60000	65,00	559,00
		m.č. 102 : $((2,75+1,6+0,3)*2-0,7)$		8,6		
30	998711203R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 60 m	%	1,00000	750,00	750,00
Díl: 761		Konstrukce sklobetonové				4 125,00
31	761621020R00	Sklobet.okna tl. 8 cm H do 4m, tvár. 1908/N čiré	m2	0,75000	4 500,00	3 375,00
		mezi m.č. 102/103 : $0,5*1,5$		0,75		
32	998761203R00	Přesun hmot pro sklobeton. konstr., výšky do 24 m	%	1,00000	750,00	750,00
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				47 758,00
33	766661911R00	Oprava dveřních křídel kompl., bez výměny prvků	m2	10,60000	675,00	7 155,00
		dveřní křídla :				
		š= 65 cm : $0,65*1,97$		1,2805		
		š= 70 cm : $0,7*1,97$		1,379		
		š= 80 cm : $0,8*1,97*5$		7,88		
		0,0605		0,0605		
34	766667911R00	Oprava obložení zárubní pro dveře 1křídlové	kus	7,00000	1 450,00	10 150,00
		předpoklad : 7		7		
35	766669921R00	Oprava dveří - výměna zámku	kus	7,00000	595,00	4 165,00
		dveřní křídla :				
		š= 65 cm : 1		1		
		š= 70 cm : 1		1		
		š= 80 cm : 5		5		

Položkový rozpočet

S:	M2017.02	Rekonstrukce NBP č. 104, 105 a 106 na ul. Fr. Křížka 38/505, Praha 7
O:	01	Arch._stavební řešení
R:	03/2017.1	ul. Fr. Křížka 38_NBP č. 104-106_ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
36	76666923R00	Oprava dveří - výměna dveřního štítku	kus	7,00000	237,00	1 659,00
37	766670011R00	Montáž obložkové zárubně a dřevěného křídla dveří	kus	2,00000	2 000,00	4 000,00
		dle odk. D1/P_80 x 197 cm : 1		1		
		dle odk. D2/L_80 x 197 cm : 1		1		
38	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	2,00000	400,00	800,00
		dle odk. D1/P_80 x 197 cm : 1		1		
		dle odk. D2/L_80 x 197 cm : 1		1		
39	54926002R	Zámek zadlabací vložk. bezp. K 102 P/L PP	kus	5,00000	530,00	2 650,00
40	54926062R	Zámek stavební obyčejný typ K 103 (60 mm) L/P	kus	2,00000	495,00	990,00
41	549pc1002	Dveřní kování - klika/klika, příp. klika/klika_mezipokojový, dle výběru investora	kus	9,00000	435,00	3 915,00
		2+7		9		
42	611601213R	Dveře vnitřní RAL KLASIK plné 1kf. 80x197 cm, lakované, 30 barev	kus	2,00000	3 250,00	6 500,00
43	61181502R	Zárubeň obložková NORMAL š. 80cm/st. 6-17cm fólie, bílá, dub, buk, třešeň, javor, ořech AM	kus	1,00000	2 512,00	2 512,00
		dle odk. D2/L_80 x 197 cm : 1		1		
44	61181517R	Zárubeň obložková NORMAL š. 80cm/st. 18-25cm fólie, bílá, dub, buk, třešeň, javor, ořech AM	kus	1,00000	2 512,00	2 512,00
		dle odk. D1/P_80 x 197 cm : 1		1		
45	998766203R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	%	1,00000	750,00	750,00
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady						27 282,11
46	771101210RT1	Penetrace podkladu pod dlažby, penetrační nátěr Primer G	m2	20,60000	30,00	618,00
		podlaha_povrch KD : 20,6		20,6		
47	771475014RU7	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm, weber.for profiflex (lep),weber.color comfort (sp)	m	20,85000	97,30	2 028,71
		podlaha_povrch KD : 20,85		20,85		
		Začátek provozního součtu				
		m.č. 101 : (12,4+1,15)*2-(0,65+0,7+0,8*5+0,9)		20,85		
		Konec provozního součtu				
48	771479001R00	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	11,00000	37,00	407,00
		podlaha_povrch KD : 20,85/2+0,575		11		
49	771575107RT1	Montáž podlah keram.,rezné hladké, tmel, 20x20 cm, weber.for profiflex (lep),weber.color comfort (sp)	m2	20,60000	460,00	9 476,00
		podlaha_povrch KD : 20,6		20,6		
		Začátek provozního součtu				
		m.č. 101, 102, 103 : 14,26+4,67+1,61		20,54		
		Konec provozního součtu				
50	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	41,70000	72,00	3 002,40
		podlaha_povrch KD/sokl/stěna : 20,85*2		41,7		
		Začátek provozního součtu				
		m.č. 101 : (12,4+1,15)*2-(0,65+0,7+0,8*5+0,9)		20,85		
		Konec provozního součtu				
51	597623122R	Dlaždice 20x20 Color Two šedá mat, alt. dle výběru investora	m2	25,00000	440,00	11 000,00
		podlaha_povrch KD : 20,6*1,1		22,66		

Položkový rozpočet

S:	M2017.02	Rekonstrukce NBP č. 104, 105 a 106 na ul. Fr. Křížka 38/505, Praha 7
O:	01	Arch._stavební řešení
R:	03/2017.1	ul. Fr. Křížka 38_NBP č. 104-106_ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

podlaha_povrch KD : 20,85*0,1*1,1 2,2935
0,0465 0,0465

52 998771203R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m % 1,00000 750,00 750,00

Díl: 776 Podlahy povlakové 49 611,33

53	776421100RU1	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu, včetně dodávky soklíku PVC	m	67,70000	178,00	12 050,60
----	--------------	--	---	----------	--------	-----------

podlaha_povrch PVC : 64,5*1,05-0,025 67,7

Začátek provozního součtu

m.č. 104a : (4,9+2,45+0,1)*2-(0,8*2+1,1) 12,2

m.č. 104b : (3,7+3,95)*2-(0,8*2+1,1) 12,6

m.č. 105 : (3,7+3,95)*2-(0,8+1,1) 13,4

m.č. 106a : (3,7+4,0)*2-(0,8*2+1,1) 12,7

m.č. 106b : (4,9+2,9+0,15+0,2)*2-(0,8*2+1,1) 13,6

Konec provozního součtu

54	776521100RU2	Lepení povlak.podlah z pásů PVC na Chemopren, včetně podlahoviny Novoflor extra, tl. 2,0 mm	m2	77,20000	445,00	34 354,00
----	--------------	--	----	----------	--------	-----------

podlaha_povrch PVC : 70,2*1,1-0,02 77,2

Začátek provozního součtu

m.č. 104 - 106 : 12,0+14,61*2+14,8+14,16 70,18

Konec provozního součtu

55	776Rp101101	Provedení penetrace podkladu, vč. dodávky penetrace	m2	70,20000	35,00	2 457,00
----	-------------	---	----	----------	-------	----------

podlaha_povrch PVC : 70,2 70,2

56 998776203R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 24 m % 1,00000 749,73 749,73

Díl: 781 Obklady keramické 25 534,00

57	781101210RT1	Penetrace podkladu pod obklady, penetrační nátěr Primer G	m2	32,00000	30,00	960,00
----	--------------	--	----	----------	-------	--------

dle KO : 32,0 32

58	781475114RT1	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 20x20 cm, weber.for profiflex (lep),weber.color comfort (sp)	m2	32,00000	420,00	13 440,00
----	--------------	--	----	----------	--------	-----------

m.č. 102_koupelna : ((2,75+1,6+0,3)*2-0,7)*2,0-0,5*1,5 16,45

m.č. 103_WC : ((0,85+1,6+0,3)*2-0,65)*1,5-0,5*1,5 6,525

m.č. 104, 105, 106_za umyvadly : 1,2*1,5*5 9

0,025 0,025

59	597813620R	Obkládačka 20x20 šedá mat, Color One	m2	35,20000	295,00	10 384,00
----	------------	--------------------------------------	----	----------	--------	-----------

dle KO : 32,0*1,1 35,2

60 998781203R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m % 1,00000 750,00 750,00

Díl: 783 Nátěry 22 619,92

61	783602823R00	Odstranění nátěrů truhlářských, dveří opálením	m2	34,64000	178,00	6 165,92
----	--------------	--	----	----------	--------	----------

dveřní křídla :

š= 65 cm : 2*(0,65+0,05)*(1,97+0,025) 2,793

š= 70 cm : 2*(0,7+0,05)*(1,97+0,025) 2,9925

š= 80 cm : 2*(0,8+0,05)*(1,97+0,025)*5 16,9575

zárubně :

š= 65 cm : (2*2,05+0,85)*(0,15+0,1*2) 1,7325

Položkový rozpočet

S:	M2017.02	Rekonstrukce NBP č. 104, 105 a 106 na ul. Fr. Křížka 38/505, Praha 7
O:	01	Arch._stavební řešení
R:	03/2017.1	ul. Fr. Křížka 38_NBP č. 104-106_ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		š= 70 cm : (2*2,05+0,9)*(0,15+0,1*2)		1,75		
		š= 80 cm : (2*2,05+1,0)*(0,05+0,1*2)*3		3,825		
		š= 80 cm : (2*2,05+1,0)*(0,25+0,1*2)*2		4,59		
		-0,0005		-0,0005		
62	783622940R00	Údržba, nátěr synt. truhl. výr. 2x +1x lak +2x tm	m2	34,64000	475,00	16 454,00
		dveřní křídla+zárubně : 34,64		34,64		
Díl: 784		Malby				37 677,00
63	784151201R00	Penetrace podkladu hmotou Mistral Dekor 1 x	m2	396,60000	30,00	11 898,00
64	784155212R00	Malba Mistral Dekor, bílá, bez penetr. 2 x	m2	396,60000	65,00	25 779,00
		úprava stropu_m.č. 101 - 106 :		90,7		
		14,26+4,67+1,61+12,0+14,61*2+14,8+14,16-0,02				
		úprava stěn :				
		m.č. 101 : (12,4+1,15)*2*2,7		73,17		
		m.č. 102 : (2,75+1,6)*2*2,7		23,49		
		m.č. 103 : (0,85+1,6)*2*2,7		13,23		
		m.č. 104a : (4,9+2,45)*2*2,7-2,0*1,0/2*2		37,69		
		m.č. 104b : (3,7+3,95)*2*2,7-2,0*1,0/2*2		39,31		
		m.č. 105 : (3,7+3,95)*2*2,7-2,0*1,0/2*2		39,31		
		m.č. 106a : (3,7+4,0)*2*2,7-2,0*1,0/2*2		39,58		
		m.č. 104b : (4,9+2,9)*2*2,7-2,0*1,0/2*2		40,12		
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				20 515,53
65	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	3,86667	470,00	1 817,33
		4,64/6*5		3,86667		
66	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	7,73333	235,00	1 817,33
		4,64/6*(1+2+3+4)		7,73333		
67	979095311R00	Naložení a složení vybouraných hmot/konstrukcí	t	4,63760	950,00	4 405,72
68	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	4,63760	780,00	3 617,33
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.				
69	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	88,11446	45,00	3 965,15
70	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	4,63760	21,00	97,39
71	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	37,10082	23,00	853,32
72	979Rp9901	Poplatek za skládku stavební suti	t	4,63760	850,00	3 941,96

Celkem	318 630,25
---------------	-------------------

JKSO:

803.59 domy bytové netypové ostatní
m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel, tvárnic,
bloků
ostatní stavební akce

Poznámky uchazeče k zadání

Označení Luxfery v položce č. 31 tl. 8 cm není kompatibilní s položkou č. 5 Ytong tl. 5 cm!!!! Luxfery nutno osazovat na příčku min. tl. 7,5 cm (raději tl. 10 cm)

Položkový rozpočet

S:	M2017.02	Rekonstrukce NBP č. 104, 105 a 106 na ul. Fr. Křížka 38/505, Praha 7
O:	01	Arch._stavební řešení
R:	03/2017.1	ul. Fr. Křížka 38_NBP č. 104-106_ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem

PLYN.instal

S:	M2017.02	Rekonstrukce NBP č. 104, 105 a 106 na ul. Fr. Křížka 38/505, Praha 7
O:	02	Plynoinstalace
R:	03/2017.2	ul. Fr. Křížka 38_NBP č. 104-106_Plynoinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 723		Vnitřní plynovod				3 898,00
1	723150801R00	Demontáž potrubí ocel.hladkého svařovaného D 32	m	30,00000	85,00	2 550,00
2	723160806R00	Demontáž přípojek k plynoměru,závitových G 6/4	pár	1,00000	410,00	410,00
3	723160833R00	Demontáž rozpěrky přípojek plynoměru, G 6/4	kus	1,00000	93,00	93,00
4	725650800R00	Demontáž těles otopných plynových skřínových	soubor	1,00000	470,00	470,00
5	998723203R00	Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 24 m	%	0,50000	750,00	375,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				619,34
6	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,10000	470,00	47,00
		0,12/6*5		0,1		
7	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	0,20000	235,00	47,00
		0,12/6*(1+2+3+4)		0,2		
8	979095311R00	Naložení a složení vybouraných hmot/konstrukcí	t	0,11829	1 350,00	159,69
9	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,11829	780,00	92,27
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.						
10	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	2,24751	65,00	146,09
11	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,11829	42,00	4,97
12	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	0,94632	23,00	21,77
13	979Rp9901	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,11829	850,00	100,55

Celkem	4 517,34
---------------	-----------------

JKSO:

803.59 domy bytové netypové ostatní
m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel, tvárnic,
bloků
ostatní stavební akce

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	M2017.02	Rekonstrukce NBP č. 104, 105 a 106 na ul. Fr. Křížka 38/505, Praha 7
O:	03	Zdravotně technická instalace
R:	03/2017.3	ul. Fr. Křížka 38_NBP č. 104-106_ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				990,00
1	346244371R00	Zazdívká rýh, potrubí, nik, kapes , otvorů	m2	3,00000	330,00	990,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				5 057,10
2	974031147R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 30 cm	m	27,00000	187,30	5 057,10
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				4 240,80
3	721171109R00	Potrubí PVC hrdlové odpadní průměr 110x2,3	m	1,00000	69,12	69,12
4	721173205R00	Potrubí PVC připojovací průměr 50	m	7,50000	54,72	410,40
5	721110802R00	Demontáž potrubí z kameninových trub DN 100	m	6,50000	72,00	468,00
6	721170955R00	Napojení na stávající potrubí	kus	4,00000	510,00	2 040,00
7	721194105R00	Vyvedení kanalizačních výpustek průměr 50	kus	7,00000	31,68	221,76
8	721194109R00	Vyvedení kanalizačních výpustek průměr 110	kus	1,00000	54,72	54,72
9	721290123R00	Zkouška těsnosti kanalizace kouřem do DN 300	m	9,00000	25,20	226,80
10	998721203R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m	%	1,00000	750,00	750,00
Díl: 722		Vnitřní vodovod				7 845,09
11	722130801R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25	m	26,00000	24,48	636,48
12	722171914R00	Potrubí plastové odříznutí trubky DN 32	kus	5,00000	64,80	324,00
13	722171934R00	Napojení na stávající potrubí	kus	7,00000	316,00	2 212,00
14	722174211R00	Montáž potrubí plastové rovné polyfuze DN 16	m	27,00000	17,28	466,56
15	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustku DN 15	kus	10,00000	18,14	181,40
16	722220111R00	Nástěnka K 247 pro výtokový ventil G 1/2	kus	7,00000	141,12	987,84
17	722239101R00	Montáž vodovodních armatur 2zavítý G 1/2	kus	7,00000	108,00	756,00
18	722290226R00	Zkouška tlaková potrubí závitové DN 50	m	27,00000	7,05	190,35
19	722290234R00	Proplach+dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	27,00000	8,50	229,50
20	722182111	Ochrana plastového potrubí izolační trubka PE DN 16	m	27,00000	16,20	437,40
21	R	Zpětný ventil DN 15	kus	1,00000	76,00	76,00
22	286151330	trubka tlaková PPR řada PN16 20x2,8x4000 mm	M	27,00000	17,28	466,56
23	R	Kulový kohout DN 15	kus	1,00000	131,00	131,00
24	998722203R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 24 m	%	1,00000	750,00	750,00
Díl: 725		Zařizovací předměty				46 271,00
25	725110811R00	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží	soubor	1,00000	350,00	350,00
26	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	4,00000	310,00	1 240,00
27	725220841R00	Demontáž ocelové vany	soubor	1,00000	800,00	800,00
28	725310823R00	Demontáž dřezů 1dílných v kuchyňské sestavě	soubor	1,00000	132,00	132,00
29	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	6,00000	82,00	492,00
30	725980122R00	Dvířka T 3622 z PH 15/30	kus	1,00000	67,00	67,00
31	725119213	Montáž klozetových mís	kus	1,00000	650,00	650,00
32	725211101	Umyvadlo keramické	soub.	6,00000	1 380,00	8 280,00
33	725242111	Box sprchový dveře 1-křídle vanička čtvercová	soub.	1,00000	17 850,00	17 850,00
34	725822115	Baterie umyvadlová, stojánková páková	soub.	6,00000	1 390,00	8 340,00
35	725841213	Baterie sprchová páková nástěnná s ruční sprchou G 1/2	kus	1,00000	1 780,00	1 780,00
36	642324060	kloset kombinační s hlub splach.	KUS	1,00000	5 540,00	5 540,00
37	998725203R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m	%	1,00000	750,00	750,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				6 741,95

Položkový rozpočet

S:	M2017.02	Rekonstrukce NBP č. 104, 105 a 106 na ul. Fr. Křížka 38/505, Praha 7
O:	03	Zdravotně technická instalace
R:	03/2017.3	ul. Fr. Křížka 38_NBP č. 104-106_ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
38	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	1,07833	470,00	506,82
		1,294/6*5		1,07833		
39	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	2,08167	235,00	489,19
		1,249/6*(1+2+3+4)		2,08167		
40	979095311R00	Naložení a složení vybouraných hmot/konstrukcí	t	1,29384	1 350,00	1 746,68
41	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,29384	780,00	1 009,20
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.				
42	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	24,58296	65,00	1 597,89
43	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,29384	42,00	54,34
44	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	10,35072	23,00	238,07
45	979Rp9901	Poplatek za skládku stavební suti	t	1,29384	850,00	1 099,76

Celkem	71 145,94
---------------	------------------

JKSO:

803.59 domy bytové netypové ostatní
m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel, tvárnic,
bloků
ostatní stavební akce

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	M2017.02	Rekonstrukce NBP č. 104, 105 a 106 na ul. Fr. Křížka 38/505, Praha 7
O:	04	Silnoproudá elektrotechnika
R:	03/2017.4	ul. Fr. Křížka 38_ NBP č. 104-106_Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 2		Bourací a stavební práce				24 582,50
1	346244371R00	Zazdívka rýh, potrubí, nik, kapes , otvorů	m2	10,50000	330,00	3 465,00
2	974031133R00	Sek rýh zdi cihel 5x10cm	m	105,00000	98,30	10 321,50
3	979011111R00	Svislá doprava suti za prvé podlaží nad nebo pod základním	t	0,50000	235,00	117,50
4	979011121R00	Svis doprava suti ZKD podlaží	t	2,00000	235,00	470,00
5	979081111R00	Odvoz suti na skládku do 1km	t	0,50000	65,00	32,50
6	979081121R00	Odvoz suti na skládku ZKD 1km dalších 19 km	t	9,50000	798,00	7 581,00
7	960000002	Dmtž + Odpojení stávajících rozvodů elektro	kpl	1,00000	2 170,00	2 170,00
8	96X	Uložení suti na skládce (skládkovné)	t	0,50000	850,00	425,00
Díl: 4		Elektroinstalace montáž				19 714,46
9	210341110	Montáž rozvodné skříně	kus	1,00000	1 520,00	1 520,00
10	211111113	Montáž spínačů nástěných 2pólových	kus	1,00000	101,78	101,78
11	211111117	Montáž spínačů nástěných obyčejných	kus	6,00000	101,78	610,68
12	211111121	Montáž spínačů nástěných křížových	kus	5,00000	101,78	508,90
13	211161326	Montáž zásuvek domovních nástěných	kus	25,00000	107,78	2 694,50
14	211981411	Montáž kabelových skříní jednosazbových do 25 A	kus	3,00000	247,10	741,30
15	212322100	Montáž průtokových ohřivačů vody	kus	5,00000	783,50	3 917,50
16	212322260	Montáž zásobníkových ohřivačů vody objemu do 160l	kus	1,00000	1 245,00	1 245,00
17	212324100	Montáž ventilátoru do 3kW	kus	1,00000	641,30	641,30
18	212399120	Montáž el. Přímotopů	kus	5,00000	641,30	3 206,50
19	744211111R00	Montáž izolovaných vodičů měděných pod omítku	m	105,00000	28,30	2 971,50
20	748111112	Montáž svítidel žárovkových stropních	kus	15,00000	103,70	1 555,50
Díl: 6		Elektroinstalace dodávka				55 653,95
21	Pol__25	Kabelová skříň s jističi jednosazbová do 25A	kus	1,00000	3 782,00	3 782,00
22	711R100	Roura hladká 100 vzduchovod	m	1,35000	275,00	371,25
23	Pol__18	Zásuvka jednonásobná	kus	12,00000	152,30	1 827,60
24	Pol__19	Zásuvka dvounásobná	kus	13,00000	152,30	1 979,90
25	Pol__20	Spínač jednopólový	kus	5,00000	158,70	793,50
26	Pol__21	Spínač dvoupólový	kus	1,00000	158,70	158,70
27	Pol__22	Cu kabel CYKY 3J x 2,5mm2	m	63,00000	27,60	1 738,80
28	Pol__23	Cu kabel CYKY 3J x 1,5mm2	m	42,00000	25,10	1 054,20
29	Pol__24	Svítlidla stropní	kus	15,00000	450,00	6 750,00
30	Pol__26	Zásobníkový ohřivač TV 120-160l	kus	1,00000	7 250,00	7 250,00
31	Pol__27	Průtokový ohřivač 10l	kus	5,00000	2 270,00	11 350,00
32	Pol__28	Elektrický přímotop do 3KW	kus	5,00000	2 790,00	13 950,00
33	Pol__29	Spínač s orientační doutnavkou	kus	6,00000	310,00	1 860,00
34	Pol__30	Ventilátor podtákový nástěnný s příslušenstvím	kus	1,00000	245,00	245,00
35	Pol__32	Otopný žebřík 600x1220 0,6kW	kus	1,00000	2 543,00	2 543,00
Díl: 8		Zkoušky a prohlídky el.rozvodů a zařízení				4 200,00
36	218011100	Celková prohlídka el.rozvodů a vyhotovení revizní zprávy	kus	1,00000	4 200,00	4 200,00
Celkem						104 150,91

Položkový rozpočet

S:	M2017.02	Rekonstrukce NBP č. 104, 105 a 106 na ul. Fr. Křížka 38/505, Praha 7
O:	04	Silnoproudá elektrotechnika
R:	03/2017.4	ul. Fr. Křížka 38_ NBP č. 104-106_Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

JKSO:

803.59	domy bytové netypové ostatní
m3	svislá nosná konstrukce zděná z cihel, tvárnic, bloků
	ostatní stavební akce

Poznámky uchazeče k zadání